
Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne 

novine'', broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 51. stavka 4. Statuta 

Talijanskog dječjeg vrtića ''Vrtuljak'' Umag/Scuola materna italiana ''Girotondo'' Umago, 

a nakon prethodne suglasnosti gradonačelnika Grada Umaga - Umago (Odluka 

gradonačelnika Grada Umaga - Umago Klasa: 601-01/25-02/09, Urbroj: 2163-9-02-25-3 

od 19. studenog 2025. godine) Upravno vijeće na sjednici održanoj 19. prosinca 2025. 

godine donosi 

 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Talijanskog dječjeg vrtića ''Vrtuljak'' Umag  

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Talijanskog dječjeg vrtića 

''Vrtuljak'' Umag Klasa: 011-03/22-02/04, Urbroj: 2105-5-13-13 od 22. prosinca 2022. 

godine,  Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu 

rada Talijanskog dječjeg vrtića ''Vrtuljak'' Umag Klasa: 011-03/23-02/01, Urbroj: 2105-5-

13-15 od 12. srpnja 2023. godine i Pravilniku o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Talijanskog dječjeg vrtića ''Vrtuljak'' Umag Klasa: 011-03/24-

02/02, Urbroj: 2105-5-13-9 od 18. rujna 2024. godine u članku 14. točki 4, podtočki 4.a 

iza riječi:  

''Broj izvršitelja/ca'' brojka: 32 (tridesetdva)'' zamjenjuje se brojkom: ''33 (tridesettri)".,  

 

   Članak 2. 

U članku 14. točki 4., podtočki 4.b pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta alineja 

1. mijenja se i glasi:  

 

„- kvalifikacija razine 4.1 stečena završetkom strukovnog obrazovanja u trajanju od tri 

godine,“ 

 

Članak 3. 

U članku 14., točki 5., podtočki 5.a, pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta 

alineja 1. i 2. mijenjaju se i glase: 

 

„-   završen sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij prava - sveučilišni 

magistar prava,  

- ili završen stručni diplomski studij javne uprave - magistar javne uprave,” 

 

Dodaje se nova alineja 3. koja glasi: 

 

„-  poslove tajnika može obavljati osoba koja je završila  prijediplomski stručni studij 

javne uprave - prvostupnik javne uprave, ako se na natječaj ne javi osoba sa završenim 

sveučilišnim integriranim prijediplomskim i diplomskim studijem prava - sveučilišni 

magistar prava ili sa završenim stručnim diplomskim studijem javne uprave - magistar 

javne uprave,” 

Dosadašnje alineje 3. do 5. postaju alineje 4. do 6. 

 



Članak 4. 

U članku 14., točki 6., podtočki 6.a, pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta   

alineja 1. mijenja se i glasi:  

 

„-   kvalifikacija razine 1 stečena završetkom osnovnog obrazovanja,” 

 

Članak 5. 

U članku 14., točki 7., podtočki 7.a, pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta   

alineja 1. mijenja se i glasi: 

 

„-   kvalifikacija razine 4.1 stečena završetkom strukovnog obrazovanja u trajanju od tri 

godine u sektoru Strojarstvo, brodogradnja i metalurgija ili Elektrotehnika i računarstvo, 

 

Alineja 2. mijenja se i glasi: 

„-    stečene temeljne kompetencije upravljanja motornim vozilom B kategorije,“ 

 

Članak 6. 

U članku 14., točki 7., podtočki 7.b, pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta   

alineja 1. mijenja se i glasi: 

 

„-  kvalifikacija razine 4.1 stečena završetkom strukovnog obrazovanja u trajanju od tri 

godine u sektoru Strojarstvo, brodogradnja i metalurgija ili Elektrotehnika i računarstvo,“ 

 

Alineja 5. mijenja se i glasi: 

“-  stečene temeljne kompetencije upravljanja motornim vozilom B kategorije,“ 

 

Alineje 2. i 3. brišu se, a dosadašnje alineje 4. do 8. postaju alineje 2. do 6.  

 

Članak 7. 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči 

Talijanskog dječjeg vrtića ''Vrtuljak'' Umag. 

 

 

KLASA: 011-03/25-02/03 

URBROJ: 2105-5-13-8 

Umag, 19. prosinca 2025. 

            

                                 PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA

        Antonella Degrassi 

 

 

 

 

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Talijanskog dječjeg vrtića „Vrtuljak“ Umag  

dana 22. prosinca 2025. godine, a stupa na snagu dana 30. prosinca 2025. godine. 

 

RAVNATELJICA 

Ondina Šimičić 

 


